Classi/Istituto

411020420801
411020420802
411020420803
411020420804
411020420805
APIC820001

Restituzione dati 2024 per I'Istituzione scolastica APIC820001. Scuola Secondaria di Primo Grado - Classi terze. Ruolo: Dirigente Scolastico

Esiti degli studenti

nella stessa scala
del
rapporto
nazionale (1d)

188,0
197,9
211,0
194,3
204,3
198,3

Differenza nei
risultati rispetto a
classi/scuole con

background
familiare simile (2)

5,2
0,8
14,4
2,6
18,0
48

Background
familiare
mediano degli
studenti (3)(4)

medio-basso
medio-alto
medio-alto
medio-basso
basso
medio-basso

Tavola 7B - Punteggi generali Matematica

Percentuale
copertura
background
(1c)

86,4
71,4
76,5
85,7
85,0
81,2

Istituto nel suo complesso

Punteggio Marche (204,5) (5)

significativamente inferiore
significativamente inferiore
significativamente superiore
significativamente inferiore
non significativamente differente
significativamente inferiore

Punteggio Centro (198,5) (5)

significativamente inferiore
significativamente inferiore
significativamente superiore
significativamente inferiore
significativamente superiore

non significativamente differente

Punteggio Italia (195,2) (5)

significativamente inferiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente inferiore
significativamente superiore
significativamente superiore



