## Restituzione dati 2024 per l'Istituzione scolastica APIC820001. Scuola Secondaria di Primo Grado - Classi terze. Ruolo: Dirigente Scolastico Tavola 7B - Punteggi generali Matematica Istituto nel suo complesso

Classi/Istituto	Esiti degli studenti nella stessa scala del rapporto nazionale (1d)	Differenza nei risultati rispetto a classi/scuole con background familiare simile (2)	Background familiare mediano degli studenti (3)(4)	Percentuale copertura background (1c)	Punteggio Marche (204,5) (5)	Punteggio Centro (198,5) (5)	Punteggio Italia (195,2) (5)
411020420801	188,0	-5,2	medio-basso	86,4	significativamente inferiore	significativamente inferiore	significativamente inferiore
411020420802	197,9	-0,8	medio-alto	71,4	significativamente inferiore	significativamente inferiore	significativamente superiore
411020420803	211,0	14,4	medio-alto	76,5	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore
411020420804	194,3	2,6	medio-basso	85,7	significativamente inferiore	significativamente inferiore	significativamente inferiore
411020420805	204,3	18,0	basso	85,0	non significativamente differente	significativamente superiore	significativamente superiore
APIC820001	198,3	4,8	medio-basso	81,2	significativamente inferiore	non significativamente differente	significativamente superiore